

全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	聖誕跨學科活動	學生透過節日主題英語活動，愉快地學習英文 增強校園英語學習的氛圍 建立分享及關愛文化 增進家長與學校之間的聯繫，促進家校合作	2023年12月	P.1-6	298	\$1,813.00	\$6.08	E1	課程	學生投入活動，透過聖誕跨學科活動建立分享及關愛文化，鼓勵學生關心身邊的人和事，並增強校園英語學習的氛圍	✓	✓	✓	✓		
2	新年跨學科活動	培養學生自主學習精神 培育學生正面價值觀和態度:國民身份認同及關愛 欣賞中華文化及傳統價值觀 培養學生媒體及資訊素養 促進學校與家教會及校友會的合作和溝通	2024年2月	P.1-6	298	\$21,795.30	\$73.14	E1	課程	新年跨學科活動加強學生的文化交流，培育學生正面價值觀和態度(國民身份認同及關愛)，欣賞中華文化及傳統價值觀	✓	✓	✓			
3	四邑健康月	配合學校健康校園政策，帶出健康生活的信息 鼓勵學生均衡飲食以保持身體健康的觀念，從而培養 學生養成健康飲食的習慣 鼓勵學生養成經常運動的習慣，促進身心健康 關注學生心靈健康	2024年4月	P.1-6	298	\$645.60	\$2.17	E1	課程	各科組於平日課堂和網上平台進行全方位學習活動，令學生實踐健康生活。配合學校健康校園政策，帶出健康生活的信息	✓	✓	✓			
4	板球	給予學生發揮才能的機會	2023-2024	P.3-5	13	\$11,500.00	\$884.62	E1	非華語	學生投入參與活動	✓	✓				
5	English Fun Day	以英文日的方式提升學生對學習英文的興趣	2024年6月	P.1-6	298	\$8,750.00	\$29.36	E1, E5	英文	訂製前梯樓梯貼紙，透過長期展示正面價值觀教育的標語，有效提升學生的正向思維及英語語境。	✓					
6	Christmas celebration	透過節日及文化活動，增強學生的學文學習體驗	2023年12月	P.1-6	298	\$2,997.00	\$10.06	E1	英文	透過英文聖誕歌曲欣賞、聖誕祝福語分享和獎品派發，令學生學習尊重不同的文化，亦能提升學生在學校學習的幸運感。有關活動影片： https://youtu.be/0WgfggS9IHE	✓					
7	English competition	增加同學參加公開比賽的機會，提升學生的英文能力	2024年3月	P.1-6	10	\$2,850.00	\$285.00	E1	英文	10名高小學生參加HKMIE舉辦的The 10th Hong Kong International Chinese and English Penmanship Competition，同學均獲金、銀或銅獎。		✓				
8	英語唱遊班	提升初小學生對學習英文的興趣	2023-2024 星期六	P.1	12	\$12,420.00	\$1,035.00	E1, E5	英文	上學期12課節。下學期11課節，學生享受邊唱歌邊學英文	✓					
9	英語會話班	培養學生與人溝通的能力	2024年5-6月	P.5	15	\$24,800.00	\$1,653.33	E5	英文	15名小五學生獲得與外籍英語導師口語交流的機會，活動提供10節1小時的網上即時對話時間，有效提升參與學生的自信心和面試表現	✓				✓	
10	奧數班	培訓學生分析及解難能力	2023年9月至2024年8月	獲選學生(P.4-P.6)	10	\$9,890.00	\$989.00	E5	數學	已完成，參與學生都表示能提升數學興趣	✓					
11	古氏數棒數學班	提升學生對學習數學的興趣	2023年9月至2024年8月	P.1-3	15	\$9,890.00	\$659.33	E5	數學	已完成，參與學生都表示能提升數學興趣	✓					
12	數學解難及同樂日	透過活動靈活運用數學知識	2024年6月或7月	P.6	64	\$9,480.00	\$148.13	E1	數學	已完成，參與學生都表示能提升數學興趣	✓					
13	戶外學習日	深化課堂知識，出外實地考察	2023年12月15日	P.1-6	298	\$11,230.00	\$37.68	E2	常識	已完成，參與學生全部完成了參觀工作紙	✓	✓	✓		✓	
14	活動費用(音樂會/工作坊)	加強學生在課堂教學之外體驗到系統化策略的學習機會，以鞏固及延伸所學。	2023年9月至2024年8月	P.1-6	298	\$4,480.00	\$15.03	E1	音樂	已完成一次校內音樂會，學生們都十分享受整個過程，表現投入	✓	✓	✓		✓	
15	音樂節比賽報名費用	鼓勵有學習樂器的學生參加音樂比賽或表演。	2023年10月	參加比賽的學生	5	\$1,270.00	\$254.00	E1	音樂	已完成第76屆香港學校音樂節比賽，三位學生獲得銀獎，一位學生獲得銅獎	✓	✓	✓		✓	
16	兒童水墨畫班	推廣中國文化藝術	2023年10月至2024年6月	P.3-6	13	\$11,970.00	\$920.77	E1	藝術(視藝)	已完成全年活動		✓	✓			
17	視藝科校內外比賽及活動	為學生爭取活動及比賽機會，提升競爭力	2023年9月至2024年8月	P.1-6	298	\$2,300.00	\$7.72	E1	藝術(視藝)	已完成全年活動			✓			
18	陸運會	培養學生對田徑運動的興趣及不易放棄的精神，以及盡力爭取好成績的態度	2024年3月	P.1-6	298	\$28,271.00	\$94.87	E1	體育	已完成比賽			✓			
19	比賽交通費	給予學生發揮才能的機會	2023-2024	校隊成員	100	\$28,850.00	\$288.50	E6	體育	已完成全年活動			✓			
20	比賽報名費	給予學生發揮才能的機會	2023-2024	校隊成員	100	\$16,460.00	\$164.60	E1	體育	已完成全年活動			✓			
21	田徑、籃球、手球、足球等體育類訓練班	通過訓練，培養學生堅毅精神，提高自信心	2023-2024	P.1-6	150	\$143,460.00	\$956.40	E5	體育	已完成全年活動	✓	✓	✓			
22	武術體驗	認識中國武術	2024年6月	P.1-6	298	\$1,800.00	\$6.04	E5	體育	已完成活動		✓	✓			
23	普通話科校內外比賽及活動	提升學生對學習普通話的興趣	2023-2024	P.1-6	2	\$1,000.00	\$500.00	E1	普通話	已完成比賽，一位學生獲得亞軍，另一位學生獲得優異獎項			✓			

24	閱讀工作坊(學生)	邀請機構開辦課程，培養學生閱讀興趣及技巧	2023月10月	P.1-2	15	\$6,880.00	\$458.67	E5	圖書	根據問卷結果顯示，全部學生表示喜愛參與此工作坊	✓				
25	專項課程	響應聯合國訂下的十七個永續目標，鼓勵學生身體力行，從實踐中學習，為世界能永續下去出一分力	2023-2024	P.1-6	298	\$3,430.60	\$11.51	E1	世教	按需要，全年皆會進行採購	✓	✓	✓	✓	✓
26	四至六年級教育營	讓學生學會自律守己，規劃將來，感謝師長	2023年11月至2024年2月	P.4-6	169	\$120,980.00	\$715.86	E1	活動	已完成，學生投入參與活動，從中學習團隊合作、溝通、自律守規、自理等		✓	✓	✓	✓
27	週一活動課	透過不同的活動，發展學生各方面的才能，培養學生學習各種精神及態度	2023-2024	P.1-6	298	\$20,500.00	\$68.79	E1	活動	已完成全年活動，學生能按個人興趣選擇參加各組活動，發展不同方面的才能	✓	✓	✓	✓	✓
28	校外學習活動	提供機會讓學生走出課堂，親近大自然，透過活動，加強師生、生生溝通，建立和諧的人際關係	2023年11月2日	P.1-6	298	\$38,120.00	\$127.92	E1	活動	學生投入活動，從戶外活動中學習到與人相處的技巧和學習課堂外的知識	✓	✓			
29	課後活動(興趣班)	透過不同的活動，發展學生各方面的才能，培養學生學習各種精神及態度	2023-2024	P.1-6	298	\$89,040.00	\$298.79	E1	活動	已完成全年活動，學生能按個人興趣選擇參加各組活動，發展不同方面的才能	✓	✓	✓	✓	✓
30	才藝匯演	提供多元的學習機會，增加學生的自信心及成就感	2024年6月28日	P.1-6	86	\$250.00	\$2.91	E1	活動	學生能夠於此日展示學習成果，獲得家長、老師和同學的讚賞，大大提高自信心	✓	✓	✓		✓
31	中英普朗誦,音樂,舞蹈比賽	給予學生發揮才能的機會	2023-2024	P.1-6	44	\$12,600.00	\$286.36	E1	活動	本年度安排中、英、普科任最少訓練3名學生參加比賽，學生積極訓練，盡力比賽	✓		✓		
32	工作坊/活動物資(四邑小特工印刷及禮物)	舉辦情緒及社交支援工作坊或活動，培養學生個人發展	2023年9月至2024年8月	P.1-6	298	\$18,125.50	\$60.82	E1	輔導	情緒及社交支援小組有效教導學生建立正向情緒以及建立社交技巧。四邑小特工學生獎勵計劃深受學生歡迎，有效鼓勵學生努力學習，在學校做好行為		✓			
33	護苗基金性教育活動	建立正確的性態度及如何防範性侵犯	2023年9月至2024年8月	P.1-6	298	\$5,860.00	\$19.66	E1	輔導	全校學生均有參與護苗性教育活動，學生表現投入，活動以互動形式進行，有效提升學生建立正確的性態度及如何防範性侵犯		✓			

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總計

5,591

\$683,708.00

1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野

1	新加坡英語文化體驗及STEM學習之旅	擴闊學生視野及學習經歷，加強學生對當地文化的認識，提升學生的自理能力	2024年3月26-29日	小五至小六	30	\$253,472.00	\$8,449.07	E3	活動	學生在此活動中學習到新加坡的STEAM的發展，在活動中運用英語與當地學生、社區人士溝通。學生亦透過此活動擴闊眼界，從中體驗新加坡的文化	✓	✓			
2	新加坡英語文化體驗及STEM學習之旅	擴闊學生視野及學習經歷，加強學生對當地文化的認識，提升學生的自理能力	2024年3月26-29日	隨團老師	4	\$42,800.00	\$10,700.00	E4	活動	學生在此活動中學習到新加坡的STEAM的發展，在活動中運用英語與當地學生、社區人士溝通。學生亦透過此活動擴闊眼界，從中體驗新加坡的文化	✓	✓			
3															
4															
5															

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總計

34

\$296,272.00

第1項總計

5,625

\$979,980.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$979,980.00

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	298
受惠學生人數：	298
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李嘉榮
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

E2 交通費

E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

E3 境外交流 / 比賽團費 (學生)

E8 學習資源 (例如學習軟件、教材套)

E4 境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)

E9 其他 (請說明)

E5 專家 / 導師 / 教練費用